
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VŠĮ ARIOGALOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO STRUKTŪROS

PATVIRTINIMO

Nr.

Raseiniai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi,

Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 7 straipsnio 5 dalies 5 punktu, Lietuvos Respublikos

sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 28 straipsnio 10 punktu, viešosios įstaigos Ariogalos pirminės

sveikatos priežiūros centro įstatų, patvirtintų Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo

28 d. sprendimu Nr. TS-273 ,,Dėl viešosios įstaigos Ariogalos pirminės sveikatos priežiūros centro

įstatų patvirtinimo“, 18.6 papunkčiu ir atsižvelgdama į VšĮ Ariogalos pirminės sveikatos priežiūros

centro 2023 m. gruodžio 8 d. raštą Nr. (01-20E)SD-163 ,,Dėl VšĮ Ariogalos pirminės sveikatos

priežiūros centro valdymo struktūros patvirtinimo“, Raseinių rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti VšĮ Ariogalos pirminės sveikatos priežiūros centro struktūrą (pridedama).

2. Pripažinti netekusiu galios Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d.

sprendimą Nr. TS-3 ,,Dėl VšĮ Ariogalos pirminės sveikatos priežiūros centro struktūros

patvirtinimo“.

Šis sprendimas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta

tvarka per vieną mėnesį nuo paskelbimo ar įteikimo suinteresuotai šaliai dienos gali būti skundžiamas

Regionų apygardos administracinio teismo Šiaulių rūmams (Dvaro  g. 80, LT-76298 Šiauliai).

Savivaldybės meras Arvydas Nekrošius

Elektroninio dokumento nuorašas



                         PATVIRTINTA

Raseinių rajono savivaldybės tarybos

                         2023 m. gruodžio    d. sprendimu Nr.

VšĮ Ariogalos pirminės sveikatos priežiūros centro struktūra

Direktorius

Sveikatos

statistika

Sekretorius-

administratorius

Vyresn. slaugos

administratorius

Buhalterija Ūkio dalis

Poliklinika

Virtuvė

Palaikomojo gydymo ir slaugos

skyrius

Gydytojai

Slaugos personalas

Šeimos gydytojų

komanda

Slaugos paslaugų

namuose komanda

Gydytojas odontologų

kabinetas

Viešųjų pirkimų

specialistas

Stebėtojų taryba

Vidaus medicininis

auditas

GKK Etikos komisija Darbo tarybaSlaugos taryba

Pagalbinis personalasRegistratūra

Gydymo taryba

Laboratorija



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl VšĮ Ariogalos pirminės sveikatos priežiūros centro

valdymo struktūros patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-28 Nr. TS-349

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Nekrošius Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-28 14:12

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-28 14:12

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-03 08:39 - 2028-07-01 08:39

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Struktura (1).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231208.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-12-28)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-12-28 nuorašą suformavo Eligija Andriuškienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




